
obec Bílov

Závéreéný účet za rok2D23
sestavený ke dni 3'..L2-2023

Nážev
Adresa

lčo
právní forma

obec BíloV
5
743 01 BíloV

4a4307 49
obec

DaňoVé příjmy - Vybrané položky

Majetek

Měsíční stav finančních prostředků

Přúmy a Výdaje dle účeloýých znaků

Plnění rozpočtu dle tříd

Vyúčiování íinančních Vziahů ke státnímu rozpočtu

Vyúčtování finančních vztahŮ k ostatním rozpočtŮm Veřejné úrovně

Komentář

1

2

3

4

6

9

10

7t



obec Bí]oV, čo 48430749 KEo41 13,1 UR012

Bez náVíhu íozpočtových změn
za obdabí: l2l2023

Daňové příjmy - Vybrané položky

Rozpočet Rozpočet
skuíečnost lo oÁ Rozdíl

sdílené daně
Nl ístní poplatky
spráVní poplatky
Daň z nemovitosti

( Pol|11Xx - l2xx )

( Po |133x 134x )

( Pol:136x )

( Pol:1511)

L2I93 131,62
329 690,20
10 990,00

540 793,68

12 179 000,00
339 800,00

13 000,00
450 000,00

12 799 000,00
334 500,00
13 000,00

545 000,00

605 868,38
4 809,80
2 010,00
4 2a6,32

Lao,12
97,02
84,54

12o,B

95,21
98,56
84,54
99,23

ZáVělečný účet za lok 2023 strana 1



obec Bílov, lčo 48430749

ahdohí: l2l2o23

KEo,] 113.1Uc503

I/ aietek

84 331,92

Konečný stav k j7,72
Dlouhodobý nehmotný majétek
Drcbný dlóUhodobý nehmotiý ňa]etek 0,00 84 33I.92
Dlouhodobý hmotný majetek odePisovaný

samoslahé hmotné movilé věc a§oubor hmotných movilých vě.í
Díobný d ouhodobý hmót,rý ma]elek

Ba 222 246,91

5 7,1419B,l2
2 985 410.26

265 393,03

1318 337,63

263 953,83

158433140,00
7 093135,75
3 249 364,09

Dlouhodobý hmolný majetěk neodepisovaný

15 |77 483,32 -279 376,47 14 898:166,35

Nedokončehý a pořizovahý dlouhodobý majélek
Nedokončeiý doUhodobý h notný ma]elek 2 533105,63 8 438 765 62 10 97t 371,25

DloU hodobý finanČn í mai€tek

Ťeřň ínované Vklady dlouhodobé
13a 057 00

20 000 000 00
13a 057 00

.20 0o0 000,00

000
0,00

oprávky k dlo!hodobému nehholnému majetk!
opláVky k dlob,rému doUhodobémU nehmotnémU maietkU -a4 33I,92 0.00 34 331.92

oplávky k dlouhodobému hmotnému maietku

oplávky ksamošahým hmohým movitým Věcem asouborům hmotných
oplávkykdíóbnémudoUhodobénruhmohémU majetku

_45 975 608,84

1613 686.30
-2 935 410.26

,2 946 405,00
194 554,00

_263 953,83

-4a 922 0l3,a4
1313 240.30

_3 249 364.09

zboží a ostathí žásoby

24 416,2T 10 396,95 34 aB,22

záv*ečnÝ účeí ze hk 2023 stiana 2



obec BíloV,lčo €430749 KEo41.13.1Uc504

Měsíční stav íinančních prostředků

období: I2l2o23

Měsíc základní běžný účet

Leden 23 663 283,95 14 230,00

lJnor 24 o74 a3B,16 L21 634,00

Březen 24 25I567,4a 11381,00

Duben 24 5!L 790,94 40 002,00

KVěten 23 952,/4s,62 19 44o,oo

cerven 13 50L 162,57 32 768,00

cervenec 14 119 36 /,29 15 295,00

srpen 12 Iag 925,4I 16 160,00

září 12767772,at 51251,00

Ři;en 9 959 623,28 33 928,00

Listopad 10 089 764,93 15 971,00

Prosinec 10 889 961,40 17 642,00

ZáVěíečný účet za rok 2023 strana 3



obec Bílov, lČo 48430749 KEo4 1,13.1UR014

Příjmy a Výdaje dle účelových Znaků

BeZ náVíh! lozpočtových znén

Třídění: Polvzestupně
za abdobí: L2l2o23

Rozpoéet RozpočerPol tl,á2év skulečnost schiálený % lpláv.íý
NstzdrUz 0o0 0 00000
111l Piiem z dáné 2 plijmú iyzických osob pacenépálci
1112 - Přijemzdaněz pií]mů 

'zický.h 
ósob p acené p oplaln ílq

1113 - Piijem ž dané z pií]ml] ýzických Gob v}biíané srážkó! podle zváštní
1121 . Piijém ž daně z pií]ml] p,áVni.vch osob
1122 - Přijém ž dané ž pií] ml] p lávn i. kých o§ob v případ ech kdy pop afiíkem ]e
1211 _ Piíjém z daně z Fndané hodnoiy
1334, Přijémzodvodúzaodnělípůdyžezenědělskéhopl]dníholondopode
1341 - Piíjém z póplatku ze Dsú
1343 - Plíjem z poplátku 2a užíván l Veiejnéh o píosúansn/í
1345, Přijémzpópla&uzaobecnlsyslénódpadovéhohospodálsfoiáp/i]emz
1349 Piíjem ze zíUšéný.h míínlch poplatků
1361 _ Plíjem ze sp.ávních póp alko
Ňa1 - Přijém z daně z hazaídnich hď s \^rjimkou dlči daně z lechn ckých héí
Ňa2 _ Příjém zezíúšéného odvodu z loieí í á podóbnýčh heí kíomě odvodu z
1511 Piíjem 2 daně z nemovitýchvěci
2l ll , Pliieň Z ooskÝovdli <lurPb v,Ý,ob-ú p.c,|,ry,o,:"p,"v
2II2 Píijem z prodeié zhorl a ž nakoupeného za úče eň plode]e)
2119 _ oslalnlprljňy z V aslní Č nnosi
2131 Piíjém 2 píónájňu nebo pachlu pozemkl
2132 Příjem z píonájmu nebó pachiu ostatních nemovitých !écí a jej ch čáslí

2212 Pií]em sankčních plateb piijaiých od]iných osob
2324 , pňjaté neinvest ční příspěVky a náhrady
2413 splátl§/ púičených prostledki odlinančni.h podnikateú píáVn ckých
3111 pií]em z prcde]épozemkú
3112 Př|emz prcde]ěóstahl.h nénoviiýchVěciaie]ichčástl
4112 Ne nvesl čni pň]alé tlansleíV zé sláhiho rozpočlu v rámci souhínného
4134 , Převódy ž íozpočtových úótŮ

4133 Převody 2 vl6iní pok adny

PřIjmy:
5011 patyzafrěstnancůvprácóvním poňěluwjmazaměstnand]na
5021 . ostáhí óšóbní výda]e
5023 odměnyč enú z6iupi€slevobci a kra]ú

5031 Povinné pojishé nasociálnizábézpečení a příspěrek na stáinl pólilku
5032 . Povinné pojishé na Veře]né zdravohl po]i§ění
5033 _ Po]islné na zákonné po]štěnÍ odpovědnošlzaměstnavatele2á škod! pli
5132 ochannépomúcky
\lJ4 . P,ádó odev c obuv. v\/nlo_ o.h|ánlvcn poŤ:_e|
5L36 , Kn hyáobdóbné lsliňné iníomačni píóstl€dky
5137 Díobnýdlouhodobýhmolnýfrarelek
5133 Nákup zboží zá úče ém da šlho plodeje
5139 Nákup mateliáU jinde nezaldený
5151 slldená Wda včetně stóčnéhó a úp aly za odvod d€šlbvých Vód

5154 E ekl.ická én éloie
5156 . Pohónné hmov a maiva

5162 - s ! žby eleklío n ckých ko m Unikacl
5163 , s Užby péněžních ústavú
5166 Kónzútační, poradenské a plálnísUžby
5167 _ služby ško enl a VzděláVánT

5169 NákUp ostahi.h slúžeb
5171 opraw a udížování

5179 ostahínákupyindénezařdéné
5131 - Přévody VnlřnÍň orcanizačnimjednotkám
5194 . Výda é ná Věcné dary
5220 oslatní neinvesliění transíély nežiskóvým a podobňým osobám
532l . N éinvestičn i úansfery obc lm

71a2946,42 1633000,00 10562 1323000.00 9730 4oo53,53
104 000,00 139,91 149 000,00 97,66 3490.26

419765.09 335000,00 125,30 4.47000,00 93,91 27 234,s7
3046351,13 2 349000,00 x29,71 3054000,00 99,77 1IAa.a1
1322970,00 2 000000,00 66,15 1323000,00 100.00 30.00
s475 039,24 5 7o3 000,00 96,00 6 003 000,00 91,21 527 910,76

71405,20 3000,00 530,17 €700,00 93.03 1294,a0
21100,00 93.15

50,00 100,00 50,00 100,00 5o,o0 50,00
292700,00 99.60 292700,00 99,60

0,00 1900,00 0,o0 1§00.00
10990,00 13000,00 a4,54 13000,00 34.54
77 a22,|A 30 000,00 97.23 2 I77 ,a6

o,00 0,00 -a.a2
540793,63 450000,00 120,13 545000,00 99.23

1065500,00 137.65 1so3350,0o 97,53 31161,40
205114,00 207700,00 93.75

132000,00 33.53 2o4 300,00 34,37 134030,37
93035,00 95 70000 97.22 2665,00

1501600,00 101.94 1534 500 00 96,60
602133,00 4350,0013 343. 60220000 100,00 ý,aa

33 545,50 36 000.00 97,x5 2454,5a
131530,06 104 000,00 126,52 134900.00 97,54
I42762,aa L422oa,ao 99,97 l4220o,oa 99,91 33,00

|3a2267 aa 0,0o 0,00 1332300.00 100,00
0,00 0,00 43600,00 99,91

t3920000 139212,00 99,99 r39 212,00 99,99 12,oo
1236060000 0,00 0,00 _12 36060000

64530000 0,00 0,00 o.00 0,00 .64530000
32 04B 537.29 16 5,t4 262,00 193|71 19397962j00 161,06 _12150 575,29

159935000 170630000 93,?3 1640600,00 97,49 41250oo
7766700 4140000 137,60 34002,00 92,46 633500

132a5$00 1332 91000 99,67 1345210.00 93,76 1665700
742 62000 93,s6 732520,00 94,35 3775000

267 93150 232 53000 94,32 273330,00 9625
1100000 99,33 11000,00 99 33

2437550 350000 292,65 27700,00 3930 2a24.5o
1500 00 0,00 3300.00

317900 200000 153,95 5 200,00 51,13 2o2l.oo
130 o00 00 197 64 433 400,00 73.60 1,21 647,40
40000,00 22934 104ls0,00 a3.24

422829,59 213000.00 19396 495373,00 a5.27
204 500 00 104,05 17025.69

40495600 439 20000 3273 425 700,00 95.13
916 90000 35,59 735310,00 99,93 549.37

6407930 5000000 123,16 77200,00 33.00
5 20000 105,37 5300,00 9447 321,00

2061455 21000.00 9316
44400 00 123,40 3339.20

17740,00 30000,00 59,13
22o44,ao 3000,00 275,55 33100,00 66,60 11056,00

1§96900,00 110,23 2369430.00 92,90
2130339,02 4335000.00 43,62

10039,00 6000,00 t63.15 1010000 99,39 11,00
15530,s0 17 900.00 36,76 2369,50
34461,00 0,0o 0.00 39,00

97033,33 93400,00 93,61 1366,67
216 000.00 95,55

232L,so 10 50000 22,11 3173,10

ZávélečnÝ účeI žA lok 2023 stlana 4



obecBíloV, lČo.48430749 kEo4113,1UR014

Příjmy a Výdaje dle účelových znaků

Mzev skuiéčrós,

5365
29.53

Neinvest]ční tiánsf€ry kajdm
. oslálni neinveslióníťansfery íozpočijm Územní Úíovně
. Neinvestični přispěvkyžřízeným piíspěvkovým óí9anizacim
. Převody v]ashím lezeNnlň londům úzeúnich lozpočú

PřěVo dy Vl ashiň loz poólovým účú m
- Platby dání slálníňu lozpoótu

Platby dáníkraům obcím a slátnim fóndům
coV Fond obnóV} kanalizaci
oslahí ne nvést čnl \^rdaj€ ]inde nežařeéné

6122 slroje piísiro]e a zarl2eni
6123 Dopravníprostl€dky

NstZdrUz 0o0013101 Aktivni polilika zaměstnan osti pro okreshíúřady a obce
4116 - ostaln i neinvesličn l plijalé íansíe ry ze sláhiho íoz po ólú

Piíjmy:
5011 p alyzamě§inán.ú V pracovním pómáú Vrmázaměstnancú na
5031 _ Povinné poiishé na sociálnÍzábezpečení a piispěvek ná stáhl poli| ku
5032 Povinné pojisiné na veřejné zdravotni po]ištění

Nst zdr Uz ooo o gaooa Účelové dotace ha výdaie spojehé š Volbou přezidenta ČR
4111 Neinvési ění př,jalé íansiery z Všeóbécné pok adni správ} sálního

Prl]my:
5021 . oslatní osobní \rd.je
5139 Nákup maleíiál! ]indé nézald€ný

5364 Vlatlg líansfed poskyinuÝch 2 veřeiný.h rozpoČtó

Výdáié:

Nstzd/Uz 000o931a7 Úč,dot,na výd.spoi,se spol,volbamido Paílahéntu ČR azaslup
5364 - Víalky tansfen] posMnuiý.h ž veřeiných rozpoělú

Wdále,

sklt čnosl Rozpoěet s.hvá]éný
32135137,29 16576262,00

3711?660]57 31076262,00

% Rozpoěet upravený

193,36 19 934562,00

34 434 562!00

ZáVěrečný účet Za lok 2023 strana 5



obéc Bílov lčo 4n43o74c

Za obdobi: 12/2023

Bez náVlhU rozpočto\.ich změn

Příjmy

KEo4 1,13,1UR011

Plnění rozpočiu dle tříd

Ťřída 7 DAŇovÉ PŘíJMY
1111 Při]em ž daně z pií]ml] 

']2 
c]<ých osob placené plátci

1112 Fií]em z daně z pří]mů iž ckých osob placené pop ainlky

1113 Pfi]em z daně z piúmů lyz clých osob Wbirané sírkou podle

1121 pií]em z daně z př!mť, píávn ckých osob

1122 Pii]émzdaněz přimů plávn chýóh osob V pllpadech kdy

x211 Při]ém 2 daně z pidané hodnory

1334 Při]ém žodvodú ža odnětí pŮdy2e zemědě ského p,)dniboiondu

134r Pii]ém ž poplalku zepsú
1343 piilem 2 poplálku zá už íván i veřejného prcstíansfoi

1345 Fřijem z poplálku záobe.nl syslém odpadového hospodálsNlá
1349 Fřijem ze zíUšených míshl.h poplálků

1361 Flijem ze spíáVních pop aikl
1331 Přiiefr z daněz huaídních hel s Výjimkóu dilčl daně ž Echnických
1332 Přijém ze rušeného odvodu 2loleíii apodobných hď kíomě odvodu

xs1l Při]émždaněz nemovitýchvéci

rřída 1 DAŇovÉ PŘíJMY celpeh:

Ťřida 2 NEDAŇovÉ PŘíJMY
2111 Piijem 2 poskylóvání slúžeb. Výrobkú, plací, výkont] a píáV

2112 Piúem 2 píoděje 2bóží ( ž nakolpeného za úče em plode]e)

2119 oslami přimy z vlastní óinnosti

2131 Pllien 2 píonájmu nebo pachlu pozémkú

2132 Přijém ž píoiáifou nebo pachlu ostalni.h nemovi§?dh Věcí a iej ch
2141 Přijem 2 úíokó

2212 Přiiem §ankčních plaieb přilalý.h ód jiný.h osob

2324 Přiiáté neinvestični přispěvky a náhíady

2413 spláiky pd]čených plosťedkú od f nančních podnikatéll] - pláVn ckých

Ťřída 2 NEDAŇovÉ PálJMy c.kéň:

ŤřIda 3 KAPlŤÁLovÉ PŘÍJMY
3111 Přijeň ž píodeje pozemků

3112 Plijém ž píodeje ostalnich nemov tých věcí a ]ejich óástí

Třída 3 KAHrÁLovÉ PŘÍJMY celkeh:

ŤřIda 4 PŘIJAŤÉ rR^NsFÉRy
4111 Neinvesliční přiatélíanslery2Ýšeobó.né pókladní spíáW stálniho

4x12 Néinvésliční př,jalé íanslery ze siáiního íozpočlU V lámcisouhlnnéhó

4116 ostatní n.invesliční pňjáié íansiéry žé siáhího íozpodu
4134 Plevody z rozpočlových úĎlú

4133 Piévody z vl6tní pok adny

Ťřlda 4 PŘIJAŤÉ ŤRANSFEŘY E.Ikéh:

Závéíečný účeí za íok 2023 silana 6



obec BíloV, lčo 48430749

Bež náVnrU lozpočtových žměn

Výdaje

KEo41,131UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Iřída 5 BžNÉ|r'ýDAJE
501r Platyžaměsfianc,l v píacovním pomě,! Wimazaměínancú na
502r osiáhl ósobní Výdaje

5023 odměny Č énú zaslupite sidv obcí a klajl)

5031 Povinné pojishé násó.iánl zabezpečení a piispěVek ná íáhT
5032 povinné poii§né naVelejné zdíavolní pojišlěií

5033 Pojishé na zákonné pojištění odpovědnosi zaměšhavat€ e za škodu

5132 ochíannéponocky
5134 Píádló, oděv a obUV s výjimkou óchranných pomúcek

5136 Knihy a obdobné Listnné inlorm aČn l p lo§ied ky

5137 D,obný dlouhodobý hmoIný majéiék

5133 NákUp zboží za L]čelem dalšíhopíod€je

5139 NákUp mateliálú j nde nežaiazený

5151 sludená voda včeině sločného á Llpla§/ za odvod dešťových vod

5154 Elék ickáenelqé
5156 Pohónnéhmolyam@iva

5161 Poštovníslužby

5162 služ by élékío n .lď.h komunikac i

5163 služ by péněžn ích úíavú
5166 Konzulaónl porádenšké a píávní službý

5167 službý ško ení a wděláVánl

5169 NákUp os|aln ic h sluŽeb

5171 opraw a UdŽování

5179 oslatnl nákupy i nde nežaieené
5131 PievodyVnillním oíaanizačníú jednolkám

5194 Wda]e na vécné dar}

5229 oslatnl neinvest čnl ťanslery ne2iskovým a podobným osobám

5321 Neinvesdční transíery obcim

5323 Neinveslióní transíery kíaům

5329 oslatn i neinvesi čn l (anslery íožpočtúň územní úíovně

533l N€ nveíiiníprí<pěvky,l).r,rň pllpévioýýn o,ga. zaclŤ
5344 Plevodyvlastním íezeryním íóndŮm úzeňních íozpočlú

5345 PlevodyVlástnímlozpoólo!ýň účlům

5362 Plalby d an i stáln ímU íoz poólu

5364 Víalky tanslelú posMnuiých 2 Véřeiných lozpočlo

5365 plálbv danl kláióm. obcím a siátním íondúm

5901 ČoV Fond obnowkanalizací

5909 ostalní ne nvesličníVýdaje]inde nezařaené

ířida 5 BĚžNÉ VÝDAJE celken:

24 375 50

2a35322,00

Ťřírla 6 XAPlŤÁLo\lÉ yÝDAJE

6122 stlo]e. piís§oj€ a zaříz€ní

6123 Dolravní píosťedky

Ťřida 5 KAP]íÁLovÉ VÝDAJE cé]Réfr:

1255B200,00 73,16 3371146,91

1100000,00 a1.36

o,00 o,00 732100,00 100.00

závěrcčnÝ účeI za íok 2023 siíana 7



obec BílóV, lčo 48430749 KEo41131UF0l1

P]nění rozpočtu d]e tříd

Bez náVrhu íozpočtových žměn

Třída B FlNANcovÁNl
3115 žměny stáVú kíálkodobých posliedků nabánkovnlch účlech komě
3117 Ak(]Vnl kálkodobé operace iiz€ní ikvidiry púmy

31!3 Akivn l,álkooobéooe,á.é,,7e1,,lý,drv.Výdc,e
3123 Aklivnl dlóúhódóbé operace iizení likvidiry . výda]e

390l opďaóe z peněžních účlŮ rozpočtové jednotkyn€majlcíchaíak€I

rřlda a HNANcovÁNí @lkéh:

záýércčný účeI za íok 2023 stíana 8

4932 523/3 14 500 000,00 34,36 14 500 000!00 34,36 s517 416,12



obec Bílov, lČo 43430749

uz Póskytovatel

Vyúčtování íinančních Vztahů ke státnímu rozpočtu

Neinvestiční transfery

31,72,

KEo41131UR056

vralkav plůběhu vratka při íin-
roku wpolá.lání

13101 MPSV čR

98008 VPs
43 000 00

38 600 00

a6 600,00

AKvnipo itka 2aíněshanos! prc okíesníL]řady

Ůčelové dolace na Výdaje spojené s volbou

célkém

30 000,00 0,00 0,00

32 256,00 0,00 0,00

62 256,00 0,00 0,00

86 600,00 62 256§0

ZáVělečný účet za rok 2023 strana 9



obec BiDV lČo 48430749

4772

KEo41,13,1UR057

Vyúčtován í finančních Vztahů k ostatním rozpočtům Veřejné úrovně

období 2023

Neinvestiční transíeíy

Poskytnuto k watka v průběhu v6tka při íih,Pol uz Názév 3!.12. Použito k 37.72. íoku vw;řádání
Ne nvesiičnípři]até transíery ze sáního íozpočtu v íámci 139 2oo oo o,oo o,oo o,oo

celkem 139 200,00 0,00 o,oo o,oo

TransÍěry célkem 139 200,00 o,oo o,o0 o,oo

ZávéíečnÝ účeí za íok 2023 sirana 10



KOMENTÁŘ K ZÁVĚREČNÉMU ÚČTU

obec neprovozuje hospodářskou č nnost, obec je plátcem DPH, Majetek odepisuje formo! ročních odpisů, obec
ner.á žédný majetek V zástavě, žádný úVěr ani půjčku, Podlobné údaj€ z účetnictvíjso! obsaženy V účetních V,ýkazech,
ježjsou příohou Závělečného účt! 2a íok 2023, Údaje o pnění rorpočtu přijmů a výdajů V plném členění podle
rozpočtové skladbyjsou obsaženy ve výkaze FlN 2-12. Údaje o aktivech a pasivech Fou obsaženy v Rozvaze, údaje o
nákLadech á ýýnosech Ve Výkaze zisků a ztřá! ostatní údaje v Příože.

V pdběhu íokU 2023 bylo provedeno 10 íorPočtowých opatřeni, kterýmise původně schválený lozpočet na přimové
stlaně Ve uiši ]6576262, Kč, n. \^ýdajové sÝaně Ve ýý\i 31016262, Kč a í nancování ve ýýši 1a 5oooo0, Kč,,výšil
V příjmech na ]9 984 562,, Kč, Ve ýýdajíCh na 34 484 562, Kč,

sTRUČNÝ KOMENTÁŘ K rEDNOTLlVÝM SESTAVÁM

ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ DLE TŘÍD
oproti §chvá enému íozpočtu byly skutečné přijmy i Výdaje Vyšší než se předPok]ádalo ve schváleném lozpočtu,
DaňoVé přijmy byly vyšší o 90 62a,46 Kč, nedaňové přúmy Vyšší o 981 93],83 Kč, kapitálové piíjmy Vyšší
o1425827,, Kča přúaté tlánsfery Vyššio 13060488, Kč Běžné Výdaje byly Vyššío 7 505 276,74 Kč a kapitálové
Výdájé nižšío ] 463 878,17 Kč,

MĚSlČNÍ sTAV FLNANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
stav běžných účtů V Komelčníbance a v Čéské nárcdníbance by k3]12.2023Kč1088996],40Kčcožjemeziroční
sníženio 13 930 437,42 Kč, stav teímínovaného účtL] k 31,12.2023 byl 29 ooo oo0,_ Kč,

PŘÍJMYA YÝDA]E DLE UČEIOVÝCH ZNAKÚ
ÚZ 00o0o zahlnuje Všechny obecní přijmy a sýdaje bez dotací, tj, , Vlastních rozpočto9ých prostředků, kromě po]ožky

_4] 
12 Né nv,přUaté tlan§fery ze st,rozpočtu cožjso! prostředky na \^ikon stáinísplá\y,

úZ 13] 01 Aktivní politika záměstnanosti _ p;ljmy a Výdaje z Úřadu pláce na placovníky na VPP
ÚZ 98oo8 Dotace na Volby preridenta ČR

MA]ETEK
Dlouhodobý finanční řnajetek = snížení půjčky poskytn!té Bytovému družstv!, k31.12.2a23 byla pť]jčka t]hrárena.
Plodej Vodovodnílro řadU, nákup osobního auta,

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANlZACE MŠ BÍLOV
Byi poskytnut píovozní příspěVek ve viši 305 000,- Kč, Hospodaření školy skončilo kLadným hospodářským uisledkem

^lá|a 
-4a 2O3,4a Kč, Účetní závěrka ke dni sestavení NáVíh,r závěrečného účtU.ještě nebya schválen., s.hválení

lozdělen í hospod á řského \l'sledku - pokrytí ztíáty , lezefuního fond! by o dne 6,3,2024,

POSKYTN!TÉ NElNVEST]ČNÍ TRANSFERY A DARY
obec poskyt a dary Andělé stromu Ž]Vota P,š, v hodnotě 5 ooo, kč, zdřavotní klaun, o,p,s, v hodnotě 3 ooo, Kč, svaz
télesně postižených VČR Vhodnotě 2500, Kč, Žebřík o,p,s Vhodnotě 1000o,_ Kč, Domov odry p,o, Vhodnoiě
5 00o- l\L Čes.ýsvá/V.elarů Vl^odnoté2 000,, K.
PoskytnUté neinve§tiční dotace

Hasičskému záchranném! sbor! lvlsK bylo posk}tnuto 75 000, Kč,jejiž použiti bylo 5,10,2023 řádně Vyúčtováno
- charitě stL]dénka 20 000,_ Kč Vyúčtovaná dne'l5,]2,2023 částku 19408,_ Kč, částka 592,_ Kč Vrácena na účet obce
dne 15.12-2023

T] FUlnek z,s. oddil kěrate 20 000, Kč Vyúčtováno 5.2,2024
- FK BíloV byly posk}rnuty dotace vhodnotě ]0878,60 Kč, 17 879, Kč,28979, Kč, Dotace na ]0 878,60 Kč byla
VyúČtovaná dne 14,11.2023 částkou 5 878,60 Kč, čásika 5 0oo, Kč byla Vrácena na účet obce dne ]5,]1,2023, částká
17 879,- Kč byla Vyúčtována 8,6,2023, částkó 28979,- Kč, byla \yúčtována 11.],2024,

závéleéný účeI za rck 2023 slrana ] 1



ZPRÁVA o yÝSLEDKU PŘEz(oUMÁNí H05PoDAŘENí oBcE BiLoV ZA RoK 2023
Přerkoumání plovedl] za odbor kontroLy Krajského úřadu ostlava dne 22,4,2024, lng, . Miloslava Šlégrová á ng. EVa
5amková V náVaznosti na dílčí přezkoufirání hospodařeníze dne 30,]],2023 plovedené lng, Miroslavo! ŠLégrovou
ZáVěrzpráVy Při přezk|]m! hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č.42a/2ao4 sb, za lok 2023 byly dle § ]O odst,3 pism, a)
,jištěny chyby a nedostatky spočíVajíci V porušení povinnosti Úsc stanovených aláštnimi práVními předpjsy (obec
neuveřéjnila na proíil! zadavate e sínlouvu na íealizaci pře ožky uzavřenou ná Veřqno| zakázku dle zákona.134/2016
sb,). celá Zpíávaje Přílohou záVěrečného úči! V plném znění,

lNVENTAR]zAČN í ZPRÁVA ,a lok 2023
záVér: nventarizacé byla provedena V souládu s ustanovením zákóna 563/1991 sb., o účetnictví, a se smernl.] pío
provedení inventariz.ce, Nebyly zjištěny nedostatlg, lnventariuační zváýa byla zo schválena 6,3.2024, ]e příloho!
ZáVĚrečného účtU V plném znění,

petlá štefková, účetní

závěíeč|ý účel za rck 2023 slrana 12



obéc Biov Čo 4a43o749

osoba odpovědná za spřáVno§t údajŮ

ýl-r-'
Podpis:,..,,,.,,,,.,:..f ,,,..,,,.,,,,.,

statutářní zástupce

Podpis 4,n_,- ^, 
/

Razítko organizace

KEo41131Uc1l2Palcka

743 01 BíLoV 5 c
|č:48.]0749, D c| cž4843071 J

Záýéleóný účel za lok 2023 stíana 13


